
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LA BARBERA GABRIELE 06 1204002 FIAMME ORO 60.85 90 117  207  10 298.61

2 SCARANTINO CLAUDIO 06 1902055 NUCLEO GIOVENTU 60.45 91 115  206  8 298.53

3 TUDISCO MATTEO 06 106003 PES PINEROLO 59.30 75 100  175  6 257.05

4 SUBASHI GESARD 05 1601119 PES CAPURSO 57.40 70 96  166  5 249.61

5 COMUZZI FRANCESCO 06 604001 PES UDINESE 59.05 69 85  154  4 226.89

6 MIGLIORANZA JACOPO 07 504019 POL SANTA BONA 60.65 63 80  143  3 206.76

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

61
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LONGHIN MATTIA 05 604007 MIOSSPORT 66.95 102 130  232  10 314.21

2 GUELI EMANUEL 04 1902077 BEST GYM 65.55 102 126  228  8 312.97

3 STAFFILANO SAUL 04 1304007 ATHLAS 66.05 105 120  225  6 307.35

4 PRIMAVERA GIUSEPPE 05 1504140 STEEL BULL 66.85 83 107  190  5 257.57

FG DI DIO PILUSO ALESSIO 06 1902055 NUCLEO GIOVENTU 65.40 --- 105    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

67
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FRANCESCHINI GIOVANNI 04 905020 MAXIMA SPORT 71.25 109 130  239  10 311.64

2 DENTE LUCA 05 1501084 NATURAL 71.60 92 101  193  8 250.94

3 MAZZAMURRO ANTONIO 04 1603055 ATHLETIX 69.85 85 102  187  6 246.74

4 OPPEDISANO MASSIMO 05 1504140 STEEL BULL 71.65 84 102  186  5 241.74

5 FILIPPIN ANDREA 05 602016 POWER CLUB 71.40 86 96  182  4 237.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

73
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FALSINOTTI IACOPO 05 905020 MAXIMA SPORT 80.45 130 160  290  10 353.75

2 COLANINNO LEONARDO 06 1601027 FITNESS CENTER 78.55 101 126  227  8 280.35

3 ABATI SIMONE 06 1805004 SNATCH BOX 79.75 105 121  226  6 276.92

4 ZANETTI GIOVANNI 05 506011 PES QUADRATO 77.00 85 116  201  5 250.88

5 BARBARIA ANTONINO 05 1906076 IN MARE 78.55 95 105  200  4 247.00

6 GALLINA SALVATORE 06 1906084 VLASOV 77.25 73 90  163  3 203.10

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

81
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TITTOTO RICCARDO 05 604007 MIOSSPORT 85.75 108 130  238  10 281.41

2 BOMBINO MICHELE 05 1802010 CALENDINO 86.25 80 95  175  8 206.36

3 GARDELLA ALESSANDRO 05 030040 ASD FIT CLUB 82.00 73 95  168  6 202.97

4 GRANATA DOMENICO 05 1504028 PES NAPOLI 84.35 75 92  167  5 199.00

5 BOLOGNINI ALESSANDRO 07 1601106 HARD WORK 83.75 57 71  128  4 153.05

6 PARISI SAMUELE 05 1906076 IN MARE 86.65 60 65  125  3 147.08

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

89
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCRIMA GIUSEPPE 04 1502061 ROYAL GYM 92.90 102 125  227  10 259.07

2 LOMBARDO SIMONE 05 1906084 VLASOV 94.75 88 115  203  8 229.82

3 DENTE MATTEO 05 1501084 NATURAL 91.05 86 104  190  6 218.69

4 MESSINA GABRIELE 05 1903068 KOBRA KAI 92.30 81 101  182  5 208.28

5 MATTIAZZI CHRISTIAN 05 504019 POL SANTA BONA 91.25 45 52  97  4 111.54

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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PERS. 
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

96
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



70 75 75 90 95 100 75 100 175 

50 55 63 65 73 80 63 80 143 

68 68 70 91 96 101 70 96 166 

91 93 93 115 118 120 91 115 206 

63 66 69 80 85 90 69 85 154 

90 90 93 117 117 120 90 117 207 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U15 1 TUDISCO MATT EO 06 PES PINEROLO 106003 59.30 

U15 2 MIGLIORANZA JACOPO 07 POL SANT A BONA 504019 60.65 

U17 3 SUBASHI GESARD 05 PES CAPURSO 1601119 57.40 

U15 4 SCARANTINO CLAUDIO 06 NUCLEO GIOVENTU 1902055 60.45 

U15 5 COMUZZI FRANCESCO 06 PES UDINESE 604001 59.05 

U15 6 LA BARBERA GABRIELE 06 FIAMME ORO 1204002 60.85 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 257.05 

6 3 206.76 

4 5 249.61 

2 8 298.53 

5 4 226.89 

1 10 298.61 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  61 
CATEGORIA kg



95 100 105 120 120 125 105 120 225 

88 88 90 105 110 112 - 105 --- 

98 102 106 121 126 130 102 126 228 

80 83 86 103 107 111 83 107 190 

93 97 102 121 127 130 102 130 232 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 STAFFILANO SAUL 04 ATHLAS 1304007 66.05 

U15 2 DI DIO PILUSO ALESSIO 06 NUCLEO GIOVENTU 1902055 65.40 

U17 3 GUELI EMANUEL 04 BEST  GYM 1902077 65.55 

U17 4 PRIMAVERA GIUSEPPE 05 ST EEL BULL 1504140 66.85 

U17 5 LONGHIN MATT IA 05 MIOSSPORT 604007 66.95 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 307.35 

FG --- 0 

2 8 312.97 

4 5 257.57 

1 10 314.21 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  67 
CATEGORIA kg



105 109 114 125 130 135 109 130 239 

86 89 92 98 101 106 92 101 193 

78 81 84 97 97 102 84 102 186 

76 81 86 95 96 101 86 96 182 

80 85 88 95 100 102 85 102 187 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 FRANCESCHINI GIOVANNI 04 MAXIMA SPORT 905020 71.25 

U17 2 DENT E LUCA 05 NAT URAL 1501084 71.60 

U17 3 OPPEDISANO MASSIMO 05 ST EEL BULL 1504140 71.65 

U17 4 FILIPPIN ANDREA 05 POWER CLUB 602016 71.40 

U17 5 MAZZAMURRO ANTONIO 04 ATHLET IX 1603055 69.85 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 311.64 

2 8 250.94 

4 5 241.74 

5 4 237.02 

3 6 246.74 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  73 
CATEGORIA kg



100 105 107 117 121 123 105 121 226 

96 101 106 120 126 126 101 126 227 

65 70 73 80 85 90 73 90 163 

90 90 95 105 115 115 95 105 200 

120 120 130 150 155 160 130 160 290 

80 85 91 100 110 116 85 116 201 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U15 1 ABAT I SIMONE 06 SNAT CH BOX 1805004 79.75 

U15 2 COLANINNO LEONARDO 06 FITNESS CENTER 1601027 78.55 

U15 3 GALLINA SALVATORE 06 VLASOV 1906084 77.25 

U17 4 BARBARIA ANTONINO 05 IN MARE 1906076 78.55 

U17 5 FALSINOTT I IACOPO 05 MAXIMA SPORT 905020 80.45 

U17 6 ZANETTI GIOVANNI 05 PES QUADRATO 506011 77.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 276.92 

2 8 280.35 

6 3 203.10 

5 4 247.00 

1 10 353.75 

4 5 250.88 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  81 
CATEGORIA kg



70 75 78 90 92 96 75 92 167 

70 73 76 90 90 95 73 95 168 

70 75 80 90 95 95 80 95 175 

100 108 115 120 130 130 108 130 238 

55 60 62 65 65 65 60 65 125 

52 57 61 62 67 71 57 71 128 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 GRANAT A DOMENICO 05 PES NAPOLI 1504028 84.35 

U17 2 GARDELLA ALESSANDRO 05 ASD FIT  CLUB 030040 82.00 

U17 3 BOMBINO MICHELE 05 CALENDINO 1802010 86.25 

U17 4 T ITTOTO RICCARDO 05 MIOSSPORT 604007 85.75 

U17 5 PARISI SAMUELE 05 IN MARE 1906076 86.65 

U15 6 BOLOGNINI ALESSANDRO 07 HARD WORK 1601106 83.75 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 199.00 

3 6 202.97 

2 8 206.36 

1 10 281.41 

6 3 147.08 

5 4 153.05 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  89 
CATEGORIA kg



79 83 86 100 104 113 86 104 190 

76 81 85 95 101 106 81 101 182 

92 97 102 116 125 130 102 125 227 

35 42 45 45 52 57 45 52 97 

80 85 88 110 115 118 88 115 203 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 DENT E MATTEO 05 NAT URAL 1501084 91.05 

U17 2 MESSINA GABRIELE 05 KOBRA KAI 1903068 92.30 

U17 3 SCRIMA GIUSEPPE 04 ROYAL GYM 1502061 92.90 

U17 4 MAT T IAZZI CHRIST IAN 05 POL SANT A BONA 504019 91.25 

U17 5 LOMBARDO SIMONE 05 VLASOV 1906084 94.75 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 218.69 

4 5 208.28 

1 10 259.07 

5 4 111.54 

2 8 229.82 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  96 
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELIA CELINE 05 506009 BENTEGODI 48.90 66 77  143  10 223.38

2 ANGELINI TINA 06 308028 ALEX CLUB 48.85 65 70  135  8 211.06

3 GRUPPO ALESSIA 06 103046 BIOGLIOPESI 47.65 47 60  107  6 170.59

4 VEGLIATO SOFIA 05 1204287 SPORT ACADEMY 48.75 47 53  100  5 156.59

5 TORNABENE NOEMI 04 1906077 CLEADIG 48.10 37 37  74  4 117.10

6 GRASSI SARA 05 1604059 PES ARADEO 48.60 25 35  60  3 94.18

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

49
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE RISO GRETA 06 1204287 SPORT ACADEMY 54.60 72 84  156  10 224.56

2 MAGISTRIS LAVINIA 05 309023 GINNASTICA PAVESE 54.95 71 83  154  8 220.69

3 BATTISTETTI ELENI 04 0602024 SSD PORDENONE 53.25 67 80  147  6 215.41

4
BENTIVEGNA 
FRANCESCA

04 106120 ASD VENARIA 53.75 67 77  144  5 209.60

5 BARBIERI MARTA 07 309023 GINNASTICA PAVESE 54.35 49 55  104  4 150.19

FG ZEMMI ANNA 06 905020 MAXIMA SPORT 54.30 --- 65    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

55
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DALLA LUCHE RACHELE 04 905020 MAXIMA SPORT 58.75 73 88  161  10 220.51

2 BRUNELLO CARLOTTA 06 308028 ALEX CLUB 58.30 64 81  145  8 199.60

3 TOMASIELLO ROBERTA 04 1204261 ALPHA ERA 56.80 63 80  143  6 200.30

4 ROSSETTI NOEMI 04 103046 BIOGLIOPESI 57.85 57 68  125  5 172.95

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

59
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI NOI ASIA 07 1605008 WELLNES CENTER 63.10 65 81  146  10 191.16

2 CAPURSO FRANCESCA 06 2002022 PES NUORESE 63.15 64 74  138  8 180.60

3 DI MARZIO NOEMI 05 1204002 FIAMME ORO 62.30 65 72  137  6 180.78

4 SCRIMA IMMACOLATA 05 1502061 ROYAL GYM 63.60 55 70  125  5 162.89

5 AQUILINO VIVOLI ELISON 05 604007 MIOSSPORT 63.30 55 66  121  4 158.13

6 VACCA FEDERICA 04 507012 UMBERTO I 62.75 51 62  113  3 148.46

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

64
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FRANCO GIULIA 04 1604048 BODY'S TRAINING 70.85 79 101  180  10 220.72

2 MEDICI CAROLA 04 105100 QUISQUASH 66.80 76 83  159  8 201.34

3 NIGRELLI GIORGIA 04 307089 CINQUE ANELLI 67.15 63 71  134  6 169.19

4 SCAMUZZI REBECCA 05 106120 ASD VENARIA 65.65 58 75  133  5 170.10

5 CRISCUOLO EMMA 07 1504140 STEEL BULL 68.65 55 68  123  4 153.40

6 CROCAMO ELIDE 04 1505096 PES LUCANIA 66.65 53 66  119  3 150.88

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

71
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PUSCIO MARIA 04 1604087 ASD VENEZIANO 73.65 65 78  143  10 171.89

2 ROMANO GIADA 06 1605016 GABE SPORT 73.70 48 63  111  8 133.38

3 RADU CRETU AMALIA 07 1604048 BODY'S TRAINING 73.95 47 60  107  6 128.36

4 SANSONE ALESSANDRA 06 1604048 BODY'S TRAINING 72.60 43 60  103  5 124.71

5 ESSE SARA 07 1504140 STEEL BULL 71.30 47 52  99  4 120.99

6 PETRIS ELENA 06 604023 HOOKGRIP 74.80 41 52  93  3 110.93

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
N

TI

76
CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



60 65 67 60 64 70 65 70 135 

23 25 25 30 35 40 25 35 60 

63 66 70 77 84 --- 66 77 143 

45 47 51 58 60 65 47 60 107 

47 47 51 48 53 59 47 53 100 

30 35 37 37 43 48 37 37 74 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U15 1 ANGELINI T INA 06 ALEX CLUB 308028 48.85 

U17 2 GRASSI SARA 05 PES ARADEO 1604059 48.60 

U17 3 DELIA CELINE 05 BENTEGODI 506009 48.90 

U15 4 GRUPPO ALESSIA 06 BIOGLIOPESI 103046 47.65 

U17 5 VEGLIAT O SOFIA 05 SPORT ACADEMY 1204287 48.75 

U17 6 TORNABENE NOEMI 04 CLEADIG 1906077 48.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 211.06 

6 3 94.18 

1 10 223.38 

3 6 170.59 

4 5 156.59 

5 4 117.10 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  49 
CATEGORIA kg



63 65 67 76 80 80 67 80 147 

44 47 49 55 55 61 49 55 104 

68 70 71 78 81 83 71 83 154 

69 70 72 79 81 84 72 84 156 

63 66 67 76 77 81 67 77 144 

55 55 55 60 65 65 - 65 --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 BATT ISTETT I ELENI 04 SSD PORDENONE 0602024 53.25 

U15 2 BARBIERI MARTA 07 GINNASTICA PAVESE 309023 54.35 

U17 3 MAGISTRIS LAVINIA 05 GINNASTICA PAVESE 309023 54.95 

U15 4 DE RISO GRETA 06 SPORT ACADEMY 1204287 54.60 

U17 5 BENTIVEGNA FRANCESCA 04 ASD VENARIA 106120 53.75 

U15 6 ZEMMI ANNA 06 MAXIMA SPORT 905020 54.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
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N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE
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N

C
LA
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C
LA
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E

C
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IF
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A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 215.41 

5 4 150.19 

2 8 220.69 

1 10 224.56 

4 5 209.60 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  55 
CATEGORIA kg



56 56 57 68 70 72 57 68 125 

62 62 63 77 80 83 63 80 143 

63 64 67 73 78 81 64 81 145 

73 76 76 85 88 91 73 88 161 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 ROSSETT I NOEMI 04 BIOGLIOPESI 103046 57.85 

U17 2 TOMASIELLO ROBERT A 04 ALPHA ERA 1204261 56.80 

U15 3 BRUNELLO CARLOT TA 06 ALEX CLUB 308028 58.30 

U17 4 DALLA LUCHE RACHELE 04 MAXIMA SPORT 905020 58.75 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
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N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE
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N

C
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C
LA
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E

C
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IF
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A
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 172.95 

3 6 200.30 

2 8 199.60 

1 10 220.51 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  59 
CATEGORIA kg



62 65 67 72 75 75 65 72 137 

55 60 60 65 70 73 55 70 125 

61 62 65 74 77 81 65 81 146 

50 55 60 66 69 75 55 66 121 

40 45 51 55 62 66 51 62 113 

61 64 67 74 79 80 64 74 138 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 DI MARZIO NOEMI 05 FIAMME ORO 1204002 62.30 

U17 2 SCRIMA IMMACOLAT A 05 ROYAL GYM 1502061 63.60 

U15 3 DI NOI ASIA 07 WELLNES CENTER 1605008 63.10 

U17 4 AQUILINO VIVOLI ELISON 05 MIOSSPORT 604007 63.30 

U17 5 VACCA FEDERICA 04 UMBERTO I 507012 62.75 

U15 6 CAPURSO FRANCESCA 06 PES NUORESE 2002022 63.15 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N
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PESO 
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kg

TOTALE
kg
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kg

MIGLIORI
PROVE
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N
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A
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
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A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 180.78 

4 5 162.89 

1 10 191.16 

5 4 158.13 

6 3 148.46 

2 8 180.60 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  64 
CATEGORIA kg



57 60 63 68 71 74 63 71 134 

52 55 58 61 65 68 55 68 123 

75 77 79 92 100 101 79 101 180 

66 71 76 83 88 91 76 83 159 

52 55 58 72 75 77 58 75 133 

47 50 53 66 70 71 53 66 119 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 NIGRELLI GIORGIA 04 CINQUE ANELLI 307089 67.15 

U15 2 CRISCUOLO EMMA 07 ST EEL BULL 1504140 68.65 

U17 3 FRANCO GIULIA 04 BODY'S T RAINING 1604048 70.85 

U17 4 MEDICI CAROLA 04 QUISQUASH 105100 66.80 

U17 5 SCAMUZZI REBECCA 05 ASD VENARIA 106120 65.65 

U17 6 CROCAMO ELIDE 04 PES LUCANIA 1505096 66.65 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
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N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE
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N
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LA
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C
LA
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E

C
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IF
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A
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 169.19 

5 4 153.40 

1 10 220.72 

2 8 201.34 

4 5 170.10 

6 3 150.88 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  71 
CATEGORIA kg



40 45 48 55 60 63 48 63 111 

38 41 44 48 51 52 41 52 93 

43 47 50 55 60 65 47 60 107 

40 43 45 55 60 60 43 60 103 

64 65 70 78 80 82 65 78 143 

44 47 50 49 52 55 47 52 99 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U15 1 ROMANO GIADA 06 GABE SPORT 1605016 73.70 

U15 2 PETRIS ELENA 06 HOOKGRIP 604023 74.80 

U15 3 RADU CRETU AMALIA 07 BODY'S T RAINING 1604048 73.95 

U15 4 SANSONE ALESSANDRA 06 BODY'S TRAINING 1604048 72.60 

U17 5 PUSCIO MARIA 04 ASD VENEZIANO 1604087 73.65 

U15 6 ESSE SARA 07 ST EEL BULL 1504140 71.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA U17 ROMA 27/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI
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N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA
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C
LA

SS
E

C
LA
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IF
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A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 133.38 

6 3 110.93 

3 6 128.36 

4 5 124.71 

1 10 171.89 

5 4 120.99 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  76 
CATEGORIA kg
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